

Befro Invest ApS
Gunnar Clausens Vej 58, 8260 Viby J.

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 10 04 97 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2016.

Jørgen Winther Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Befro Invest ApS
Gunnar Clausens Vej 58
8260 Viby J.

CVR-nr.: 10 04 97 25

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Torben Bech
Christian Rasmus Bech
Jørgen Winther Pedersen

Direktion

Michael Luckow Friis

Revision

Attiri
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vandmanden 10A
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af radio/tv, foto, computer, navigation, husholdning samt konsol og spil. Salget sker hovedsageligt via internettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.522.531 mod 3.464.685 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 548.956 mod 412.317 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	3.522.531	3.464.685
1 Personaleomkostninger	-1.617.335	-1.690.350
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-672.679	-501.924
Driftsresultat	1.232.517	1.272.411
Andre finansielle indtægter	68.483	96.784
2 Øvrige finansielle omkostninger	-582.028	-801.185
Resultat før skat	718.972	568.010
3 Skat af årets resultat	-170.016	-155.693
Årets resultat	548.956	412.317
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	548.956	412.317
Disponeret i alt	548.956	412.317

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder koncessioner, patenter, varemærker og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	3.049.521	3.367.242
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.049.521</u>	<u>3.367.242</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	258.451	520.041
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>258.451</u>	<u>520.041</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.307.972</u>	<u>3.887.283</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.873.490	1.662.640
	Varebeholdninger i alt	<u>1.873.490</u>	<u>1.662.640</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.665.513	7.329.730
	Andre tilgodehavender	1.170.010	723.790
	Tilgodehavender i alt	<u>8.835.523</u>	<u>8.053.520</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	151.388	59.450
	Værdipapirer i alt	<u>151.388</u>	<u>59.450</u>
	Likvide beholdninger	10.516	36.624
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.870.917</u>	<u>9.812.234</u>
	Aktiver i alt	<u>14.178.889</u>	<u>13.699.517</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	744.032	744.032
7	Reserve for opskrivninger	337.500	337.500
8	Overført resultat	883.197	334.241
	Egenkapital i alt	<u>1.964.729</u>	<u>1.415.773</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	228.444	122.630
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>228.444</u>	<u>122.630</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3.625.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	447.666	430.449
	Gæld til associerede virksomheder	2.038.318	1.827.370
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.110.984</u>	<u>2.257.819</u>
	Gæld til pengeinstitutter	3.753.552	7.533.246
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.806.624	2.055.941
	Selskabsskat	64.202	0
	Anden gæld	250.354	314.108
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.874.732</u>	<u>9.903.295</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.985.716</u>	<u>12.161.114</u>
	Passiver i alt	<u>14.178.889</u>	<u>13.699.517</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.447.235	1.550.328
Pensioner	121.200	89.800
Andre omkostninger til social sikring	30.524	39.980
Personaleomkostninger i øvrigt	18.376	10.242
	<u>1.617.335</u>	<u>1.690.350</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>12</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	582.028	801.185
	<u>582.028</u>	<u>801.185</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	64.202	0
Årets regulering af udskudt skat	105.814	155.693
	<u>170.016</u>	<u>155.693</u>

Noter

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder koncessioner, patenter, varemærker og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter
Kostpris primo	4.596.373
Tilgang	<u>80.000</u>
Kostpris ultimo	<u>4.676.373</u>
Af- og nedskrivninger primo	1.229.131
Årets afskrivninger	<u>397.721</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>1.626.852</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.049.521</u>

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	583.538
Tilgang	<u>13.368</u>
Kostpris ultimo	<u>596.906</u>
Opskrivninger primo	180.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-90.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>90.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	243.497
Årets afskrivninger	<u>184.958</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>428.455</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>258.451</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	744.032	744.032		
	744.032	744.032		
7. Reserve for opskrivninger				
Reserve for opskrivninger primo	337.500	202.500		
Årets opskrivning	0	135.000		
	337.500	337.500		
8. Overført resultat				
Overført resultat primo	334.241	34.424		
Årets overførte overskud eller underskud	548.956	299.817		
	883.197	334.241		
9. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	0	3.625.000	0
	0	0	3.625.000	0
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr.				
11. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.				

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. Bech Holding ApS, CVR-nr. 25703243 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.